ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

Số:          /UBND-TP
V/v tham gia góp ý đối với Dự

thảo văn bản quy phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Cấm, ngày        tháng       năm

Kính gửi:  Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 152/STP-

HC&BTTP ngày 24 tháng 7 năm 2025 về việc đề nghị góp ý đối với Dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm thống nhất với Dự

thảo Quyết định Ban hành Quy chế phối hợp trong quản lý Nhà nước về đăng ký

biện pháp bảo đảm bằng quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm báo để Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Công Sơn

		2025-08-06T18:35:40+0700

		2025-08-07T08:18:10+0700

		2025-08-07T10:45:45+0700

		2025-08-07T10:45:45+0700

		2025-08-07T10:45:45+0700

		2025-08-07T10:45:45+0700

		2025-08-07T10:45:45+0700